REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr.04 Date 23/12/ 2009

Per

Perseritjen e Lejes Shfrytezimit te Inerteve per Subjektin Kotica shpk
Kurbin

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat
Ujore” dhe te vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi
progedurat ¢ dhenies dhe te rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve
dhe rerave nga shtreterit e lumenjeve”, Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,
Vendosi:

3. Miratimin e perseritjes se lejes per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit
Mat .Subjekti do ti nenshtrohet rishikimit te lejes se bashku me subjektet
¢ tjera ge shfrytezojne inerte para fillimit te sezonit te shfrytezimit.
Subjektit juridik “Kotica” shpk zoti Frrok Kotica:

2. Siperfagja e shfytezimit S=0.18 km?2.

3. Kordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

Pikat X y
' 4620402 4397547
2. 4620400 ] 4398289
3. 4620150 4398276.2
4. 4620150 4397633.6
5

4. Volumi i parashikuar per shfrytezim v=380000 m3.
3. Ky vendim ka vlefshmerine per te deshmuar se subjekti Kotica shpk
eshte subjekt i licensuar per shfrytezim inertesh dhe nuk eshte i
vlefshem ne se gjendet duke shfrytezuar inerte ne zona te ndaluara apo
ne sezone te ndaluara dhe hyn ne fuqi menjehere.
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